
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
AVISO DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018

 
O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que no “Aviso de Licitação – TOMADA DE
PREÇOS Nº 017/2018”, veiculado no Diário Oficial dos Municípios
do Estado do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2018, Edição 1893,
ONDE LÊ-SE: “contratação dos serviços de engenharia para
execução das obras de reforma, modernização e ampliação do
Mercado Público Centro de Abastecimento José Ferreira Sobrinho –
4ª Etapa, no Município de Santa Cruz/RN”, LEIA-SE: “contratação
dos serviços de engenharia para execução das obras de reforma e
ampliação do Mercado Público Centro de Abastecimento José
Ferreira Sobrinho – 4ª Etapa, no Município de Santa Cruz/RN”.
 
Santa Cruz/RN, em 14 de novembro de 2018.
 
A COMISSÃO.

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:E15CEEE7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2018. Edição 1895 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


